ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIAGOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGAGOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE ECONOMIA E CREDITO MUTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO
SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

04/2025

77.345.451
87.852
76.332.964
15.128.938
20.976.891
20.976.891
39.945.960
281.176
97.117
619.006
451.665
16.945
(260.098)
77.345.451
77.345.451
3.892.348
741.857
3.150.491
1.479.941
1.465.992
13.949
12.186
58.993
4.857.170
67.175.770
53.638.106
13.033.714
503.951
(130.957)
5.864.354
(5.995.312)
77.345.451

03/2025

77.177.362
71.871
76.411.851
15.849.506
18.985.781
18.985.781
41.143.741
432.823
96.747
383.578
451.665
16.945
(255.294)
77.177.362
77.177.362
3.858.021
842.206
3.015.815
1.475.672
1.462.773
12.899
13.207
99.682
4.562.581
67.228.180
53.690.515
13.033.714
503.951
(59.981)
4.431.703
(4.491.684)
77.177.362



