



COOPERATIVA DE ECONOMIA E CRÉDITO MÚTUO EMPREGADOS DAS EMPRESAS RANDON - COOPERANDO
SICOOB COOPERANDO
CNPJ: 89.280.960/0001-66
BALANÇE PATRIMONIAL
(Em Reais)

	04/2025	03/2025
ATIVO	77.345.451	77.177.362
DISPONIBILIDADES	87.852	71.871
INSTRUMENTOS FINANCEIROS	76.332.964	76.411.851
Títulos e Valores Mobiliários	15.128.938	15.849.506
Relações Interfinanceiras	20.976.891	18.985.781
Centralização Financeira	20.976.891	18.985.781
Operações de Crédito	39.945.960	41.143.741
Outros Ativos Financeiros	281.176	432.823
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS	97.117	96.747
OUTROS ATIVOS	619.006	383.578
IMOBILIZADO DE USO	451.665	451.665
INTANGÍVEL	16.945	16.945
(-) DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(260.098)	(255.294)
TOTAL DO ATIVO	77.345.451	77.177.362
PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	77.345.451	77.177.362
DEPÓSITOS	3.892.348	3.858.021
Depósitos à Vista	741.857	842.206
Depósitos à Prazo	3.150.491	3.015.815
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS	1.479.941	1.475.672
Obrigações por Empréstimos e Repasses	1.465.992	1.462.773
Outros Passivos Financeiros	13.949	12.899
PROVISÕES	12.186	13.207
OBRIGAÇÕES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS	58.993	99.682
OUTROS PASSIVOS	4.857.170	4.562.581
PATRIMÔNIO LÍQUIDO	67.175.770	67.228.180
CAPITAL SOCIAL	53.638.106	53.690.515
RESERVAS DE SOBRAS	13.033.714	13.033.714
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS	503.951	503.951
CONTAS DE RESULTADO	(130.957)	(59.981)
RECEITAS	5.864.354	4.431.703
DESPESAS	(5.995.312)	(4.491.684)
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO	77.345.451	77.177.362